
---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
Unive1 sil \I of 5011th Rc1i1c1111a 

111 te;ké fi11dé1uvicl" 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku 

Čfslo Dodatku č.5 smlouvy objednatele:0115000684 Číslo Dodatku č.5 smlouvy zhotovitele: 
W221786 

Evidenčnl čislo smlouvy Objednatele: 0115000684 Evidenčnl člslo smlouvy Zhotovitele:W221786 
ID:405 

1. Objednatel:
se sldlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
č. účtu:

Smluvni strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovlcich 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
60076658 

CZ60076658 
ČSOB české Budějovice 
104725778/0300 

Osoby zmocněné jednat: 
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 

(dále jen .Objednatel") 

Osoba zastupující Objednatele na základě mandátní smlouvy: 

2. Zhotovitel:
se sídlem: 
IČ: 

Dit: 

Miloš Rozhoň (Technický dozor objednatele) 
 (Autorský dozor) 

OHLŽS,a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverr 
463 42 796 
CZ46342796 

právnl forma: akciová společnost 
zastoupený: Ing. Alešem Kézrem, ředitelem divize J-čechy 
ve věcech technických: Václavem Šáleným 
tel.: , e-mail.: z 
bankovnl spojení: KB Brno. město 
člslo účtu:  
Společnost je zapsána v Obchodnlm rejstrlku u Krajského soudu v Brně., oddll B, vložka 695 

{dále Jen „zhotovitel") 

Smluvní strany se dohodly, že na základě ustanoveni čl. 4.6. výše uvedené smlouvy se níže uvedená 
ustanovení smlouvy se měnl a doplňuj( následovně: 



---
--

Jihočeská univerzita 
v ťeských Budějovlclch 
lJnivt>rsity nf South Rc,h(·1111<1 
in České B11ú&jovirP 

I. 

1.1. Smluvní strany s v souladu s ustanovenlm článku 4.6. Smlouvy o dllo č. Objednatele 
0115000684 ze dne 2. 11. 2015 dohodly na změně terminu dokončeni díla. 

1.2. Předmětem dodatku je změna terminu dokončení dlla dle odstavce 4.4.1.4 Smlouvy o dílo, a to 
v návaznosti na dodatečné stavebnl práce, které nebyly předmětem SOD, vyvolané zjištěním 
nepfedvldatelných skutečností ovlivňujlclch provedení díla, které Zhotovitel nezavinil, ani je 
nemohl pfedvídat, a práce provedené na základě změny technického řešeni po dohodě 
smluvnlch stran. 

1.3. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 5 z důvodu vzniku nepfedvfdatelných 
okolnosti, které byly zjištěny při realizaci díla. 

li. 

Na základě shodné vůle obou smluvních stran se dosavadní znění odstavce 4.4.1.4 Smlouvy o dílo 
ruší a nahrazuje následujlcím zněním: 

.4.4.1.4 IV. etapa - dokončení 26. 9. 2018" 

Ill. 

4.1. Tento Dodatek č. 5 Smlouvy o dllo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

4.2. Tento Dodatek č. 5 Smlouvy o dllo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění prostfednictvlm registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv}. Veškeré úkony souvisejlc! s uveřejněnlm zajisti Objednatel. Tento
Dodatek č. 5 se stává nedllnou součásti Smlouvy o dílo č. objednatele 0115000684 ze dne 2. 11.
2015.

4.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanoveni základní Smlouvy o dllo a Dodatků č.1,2,3,4, 
jež nejsou Dodatkem č. 5 dotčena, se nemění. 

Za Objednatele : 

(.i . °I. ,JotP 
V Ceských Budějovicích dne ... ............... .. 

ESKÁ UNIVERZITA 
ÝCH Bl1DĚJ0VlCÍCfl 

REKT O HÁT (3) Branišm·sk,í ,1 l;i 
5 české lludijoi•ii:<é'

Ing. Hana Kropáčková 
kvestortca 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Za Zhotovitele: 

V českých Budějovicích dne 12.9.2018 

m 

 Bmo, Veveří 
2796 

Ing. Aleš Kézr 
ředitel divize J • Cechy 

OHL .ts. a.s. 




